i

VENETO

50 Rana

Sant'Urbano, Domenica 08/02/2026 ore 14:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

PATTARO FRANCESCO
MANCA GABRIELE
MOVILEANU DANIELE
BUCIUSCAN DAVID
BUSO GIACOMO

o wN b

1°
20
3°
4°
5o
6°

PERON RICCARDO
ROSSATO ETTORE
VARISCO DAVIDE
APRILE PIETRO
MARZOLA GIACOMO
ROSSI FEDERICO

ONDOOTWN

10
20
30
40
50
60
70

CREMER LUCAS
MORETTI GIORGIO
PETTENUZZO GIOELE
GALLO DAVIDE
CASOTTO RICCARDO
BARBETTA FEDERICO
COLOSIMO CRISTIAN
KARASEK EMIL

OO, NN OOW

lc
20
30
40
50
60
70
80

DI MARZO DAVIDE

RIZZ| ETTORE

BARBIERO RICCARDO
CHIARELLI ETTORE ENRICO
SCHENATO ELIA

MARCER DARIO

ZAGGIA GIOVANNI

DANIELE LUCA SALVATORE

P OTOONNO MW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2016
2015
2016
2015
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016

4a Giornata Attivita Esordienti PD - RO
RISULTATI

Societa

COREVOLUTION S.R.L. S.D.
ACQUA TIME SSD
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
AMATORI NUOTO SSD ARL

NS EMILIA SSD

NS EMILIA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO

PADOVANUOTO
ACQUA TIME SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo

00:51.0
00:51.3
00:54.2
01:06.0
01:11.2

00:56.5
00:56.7
00:59.3
01:03.4
01:03.8
01:05.0

00:46.2
00:53.2
00:53.3
00:53.5
00:53.8
00:56.3
00:57.5
ASS

00:44.7
00:45.2
00:46.8
00:49.4
00:49.7
00:51.5
00:51.7
00:52.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

