

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B M

Sant'Urbano, Domenica 08/02/2026 ore 14:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	PATTARO FRANCESCO	2016	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	00:51.0	
2°	2	MANCA GABRIELE	2015	ACQUA TIME SSD	00:51.3	
3°	3	MOVILEANU DANIELE	2016	PADOVANUOTO	00:54.2	
4°	6	BUCIUSCAN DAVID	2015	NC THERMAL DELFINI ABANO	01:06.0	
5°	5	BUSO GIACOMO	2016	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:11.2	
Serie n° 3						
1°	2	PERON RICCARDO	2016	NS EMILIA SSD	00:56.5	
2°	3	ROSSATO ETTORE	2016	NS EMILIA SSD	00:56.7	
3°	5	VARISCO DAVIDE	2016	CLODIA PISCINA & F - CHIO	00:59.3	
4°	4	APRILE PIETRO	2016	PADOVANUOTO	01:03.4	
5°	7	MARZOLA GIACOMO	2016	PADOVANUOTO	01:03.8	
6°	6	ROSSI FEDERICO	2016	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:05.0	
Serie n° 2						
1°	3	CREMER LUCAS	2015	PADOVANUOTO	00:46.2	
2°	5	MORETTI GIORGIO	2016	ACQUA TIME SSD	00:53.2	
3°	4	PETTENUZZO GIOELE	2016	PADOVANUOTO	00:53.3	
4°	7	GALLO DAVIDE	2016	PADOVANUOTO	00:53.5	
5°	2	CASOTTO RICCARDO	2015	PADOVANUOTO	00:53.8	
6°	1	BARBETTA FEDERICO	2016	NS EMILIA SSD	00:56.3	
7°	6	COLOSIMO CRISTIAN	2015	PADOVANUOTO	00:57.5	
-	8	KARASEK EMIL	2015	PADOVANUOTO	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	DI MARZO DAVIDE	2015	NUOTATORI PADOVANI	00:44.7	
2°	4	RIZZI ETTORE	2015	NUOTATORI PADOVANI	00:45.2	
3°	6	BARBIERO RICCARDO	2015	PADOVANUOTO	00:46.8	
4°	7	CHIARELLI ETTORE ENRICO	2016	PADOVANUOTO	00:49.4	
5°	2	SCHENATO ELIA	2015	PADOVANUOTO	00:49.7	
6°	8	MARCEL DARIO	2016	PADOVANUOTO	00:51.5	
7°	5	ZAGGIA GIOVANNI	2016	PADOVANUOTO	00:51.7	
8°	1	DANIELE LUCA SALVATORE	2016	PADOVANUOTO	00:52.6	